

به میزبانی هیات شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون؛ برگزاری مسابقات شطرنج به یاد شهدای مسجد صاحب الزمان (عج) و کوی جهانی



هیات شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون با همکاری پایگاه مقاومت مسجد صاحب الزمان (عج)، اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج به یاد شهدای پایگاه مقاومت بسیج مسجد صاحب الزمان (عج) و کوی جهانی در ۹ دور به روش سوئیس - انفرادی و به سرپرستی صمدمحمودی، سرداوری عابدی، داوری غلامرضا مرتجز و نظارت محمد مهدی محمدی نمود. صمد محمودی رئیس هیات شطرنج در گفت و گویی اظهار نمود: مسابقات با حضور ۵۷ شطرنج باز با حضور نمایندگان از کازرون، قائمیه، شیراز، فیروزآباد، یاسوج، نورآباد و رستم، به مدت دو روز، پنج شبه و جمعه ۲۹ و ۳۰ بهمن ماه برگزار گردید. مسابقات از سطح کیفی و کمی بالایی برخوردار بود و ۱۷ نفر از شرکت کنندگان حائز ریتینگ بین المللی بودند که حضور پرشور بازیکنان در رده های سنی مختلف نیز در کنار پیشکسوتان عزیز، جذابیت خاصی به مسابقات بخشیده بود. وی هدف از برگزاری مسابقات را بالا بردن سطح بازی شطرنج بازیان، تجربه اندوزی، تقویت استعدادها، بال قوه بازیکنان، تعامل و همکاری با هیات شطرنج شهرستان های استان و ادارات و ارگانهای مختلف جهت ارتقای جایگاه شطرنج شهرستان و قدردانی به عمل آمد.



مورینیو: تصمیمی برای بازگشت به اینتر ندارم؛ به فوتبال باز می گردم

سر مربی پرتغالی تأیید کرد که حضورش در شهر میلان تنها به دعوت موراتی است و او تصمیمی برای بازگشت به اینتر ندارد. سر مربی اسبق اینتر که با این تیم فاتح سه گانه فصل ۲۰۱۰ شد، در دیدار امروز این تیم مقابل سامپودوریا در استادیوم حضور خواهد داشت. مورینیو که وارد شهر میلان شده در گفت و گو با لاستامیا گفت: فقط برای یک روز در میلان حضور دارم و از ماسینو موراتی به خاطر دعوتش تشکر می کنم. سال ۲۰۱۰ اینتر را ترک کردم و از آن زمان سخت در رئال مادرید و چلسی کار کرده ام و به همین خاطر فرصت صرف یک ناهار را با خانواده موراتی نداشته ام. بعد از صرف غذا به استادیوم می رویم و با روحیه ای می رویم که پیروزی اینتر را ببینیم. این برای من خیلی شرایطی احساسی است، دیدن دوباره سن سیرو و هواداران اینتر. می خواهم یک چیز را روشن کنم، من اینجا نیستم که هدایت فصل آینده اینتر را قبول کنم. اینتر یک پروژه دارد و آن هم اریک توهیر و روبرتو مانچینی است. من از ایده آن ها حمایت می کنم و تنها امیدوارم این پروژه ها آن ها به موفقیت برسد و بار دیگر لیگ را بر لبان اینتر ببینیم. شایعات فراوانی درباره حضور مورینیو روی نیمکت فصل آینده منچستر یونایتد شنیده می شود، وی در این خصوص گفت: باشگاه بعدی ام؟ مشخص نیست، چیزی که مشخص است این است که من فوتبال را دوست دارم و خیلی زود دوباره با همان شور و اشتیاق و جاه طلبی همیشگی به روی نیمکت باز می گردم. اکنون به تمام مربیان و باشگاه ها احترام می گذارم، اما من به دنبال هیچ باشگاهی نیستم. این باشگاه ها هستند که به دنبال من هستند.

اردوی تفریحی، سیاحتی پیشکسوتان گروه های کوهنوردی کازرون



روز جمعه ۳۰ بهمن ماه، پیشکسوتان بازدید کنندگان با راهنمایی نتنج که به گروه کوهنوردی پویندگان با همراهی همراه پیشکسوتان گروه های کوهنوردی گروه های کوهنوردی آزادگان و مهرگان از کازرون اعزام شده بود، توضیحات و خانواده هایشان با جمعیتی ۷۰ نفره، در کاملی درباره آثار تخت جمشید دریافت پایانه مسافری شهر سبز کازرون گرد نمودند؛ سپس جهت بازدید از آثار نقش هم آمده و کازرون را به قصد دیدن آثار رستم، راهی آن مکان شده و بعد از آن به باستانی تخت جمشید ترک کردند.

حوادث

دستبند پلیس بردستان ۱۱ خرده فروش مواد مخدر و متهم تحت تعقیب در شهرستان «فسا»

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری ۱۱ خرده فروش مواد مخدر کشف شد و ۱۱ نفر خرده فروش مواد مخدر دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان فسا با سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: ماموران در اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده شهری و فروشان مواد مخدر و پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در سطح شهرستان از تعدادی منازل خرده فروشان مواد مخدر، بازرسی کردند. وی ادامه داد: در این طرح، ۹۲۹ گرم انواع مواد مخدر، یک دستگاه ترازوی توزین مواد مخدر، ۲ حقه وافر، یک

راز قتل مرد میانسال در عمق چاه



مرد جوان قربانی سرقت شده باشد، مطرح و در تحقیقات و ردیابی های پلیسی، یک مظنون در این رابطه دستگیر شد. متهم که به مقتول بدهکار بود، در ابتدا منکر هرگونه اطلاعی از سرنوشت مرد مغازه دار شد اما در ادامه لب به اعتراف برای تحقیقات بیشتر و کشف انگیزه اش و مرد میانسال، او را کشته و جسدش را داخل چاهی در روستای زاگ انداختم.

مرد جنایتکار که با انگیزه سرقت، مرد مغازه داری را کشته و جسدش را در چاه انداخته بود، پس از ۱۸ روز لب به اعتراف گشود. به گزارش جوامع، رسیدگی به این پرونده از ۱۱ بهمن امسال و همزمان با ناپدید شدن مرد میانسال آغاز شد. خانواده این مرد وقتی متوجه غیبت طولانی او شدند، با مراجعه به دادسرا شکایتی را مطرح کردند. با توجه به این که سابقه نداشت این مرد بدون اطلاع شب به خانه نیاید، خانواده اش احتمال می دادند حادثه ای ناگوار برای او پیش آمده است. پس از بررسی های مقدماتی، تیمی از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی با تحقیق در این زمینه متوجه شدند، این مرد صاحب یک فروشگاه است که پس از ناپدید شدن او پول قابل توجهی از حسابش برداشت شده است. با مشخص شدن این موضوع، احتمال اینکه

کشف محموله کالای قاچاق میلیونی در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از توقیف سه دستگاه وانت پیکان حامل کالای قاچاق در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «مهراد مشوق» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران بخش کنار تخته شهرستان کازرون، هنگام گشت زنی در جاده اصلی بزرگان به سمت کازرون، به سه دستگاه وانت، حامل سه دستگاه یخچال و سه دستگاه لباسشویی خارجی، مظنون شده و آنها را متوقف کردند. وی اظهار کرد: در این بررسی مشخص شد، بار خودروها، قاچاق و فاقد مجوز گمرکی می باشد که قاچاق، بایستی با تمام وجود در صحنه حاضر شده و فضای موجود را برای عده ای قاچاقچی و فرمانده انتظامی شهرستان کازرون فرصت طلب ناامن کنند.

دستبند پلیس بر دستان ارادل به نام محله های جنوبی «شیراز»

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری ارادل نامی یکی از محله های جنوبی این شهرستان در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی فرد که سابقه بسیاری در زمینه سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران یگان امداد شیراز در یکی از خیابان های مرکزی شهر، موفق به دستگیری یکی از ارادل به نام جنوب شهر، به هویت «الف - ص» شدند. وی در این خصوص توضیح داد: از مدت ها قبل در پی مراجعات مکرر مردم مبنی بر ایجاد مزاحمت و زورگیری و سرقت های متعدد درون

شیخون پلیس به موادفروشان اتوبان چمران

مردمی مبنی بر اینکه در آدرس اتوبان چمران، زیر پل ملاصدرا عده ای مواد فروش اقدام به توزیع و فروش مواد افیونی می کنند؛ پرونده ای در این رابطه تشکیل در دستور کار ماموران پایگاه دوم پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب قرار گرفت. در ادامه تیمی از ماموران به موقعیت اعزام شدند و در این راستا در جهت دستگیری و جلوگیری از فرار متهمان، اقدام به شلیک دو تیر هوایی و یک تیر مستقیم نمودند که ۳ تن از عاملان توقیف و روانه پارکینگ شد.



موادفروشان اتوبان چمران در عملیات پلیس پایتخت، شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش جام جم آنلاین، در راستای دریافت چندین فقره گزارش و شکایات فرمانده انتظامی شهرستان مهر از توقیف دو دستگاه کامیون حامل ۴۶ تن برنج خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «مسعود ظهراهی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در

دستگیری ۹ خرده فروش مواد مخدر با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در «مسنی»

فرمانده انتظامی شهرستان مسنی از دستگیری ۹ خرده فروش مواد مخدر با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران

کشف محموله برنج قاچاق میلیاردی در «مهر»

اجرای طرح واپایش محور های مواصلاهی، ماموران یگان امداد این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور اسیر به دارالمیزان، به دو دستگاه کامیون حامل برنج مشکوک شده و آنها را توقیف کردند. وی افزود: در بازرسی از کامیون، ۴۶ تن برنج

زندان، پایان راه ۳۹ نفر متخلف در «داراب»

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از دستگیری ۳۹ نفر متخلف در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در نقاط آلوده و جرم خیز آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در راستای افزایش احساس امنیت عمومی و رفاه حال شهروندان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت مبارزه با فروشندگان مواد مخدر، سارقان و مخلان نظم و امنیت و پاکسازی نقاط جرم خیز با بهره گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی شهرستان، با قدرت و جدیت اجرا شد.